

LFP - Etape 3 ApS
Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 38 70 65 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

Rene Hasbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

LFP - Etape 3 ApS
Andkærvej 19D
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 70 65 35
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rene Hasbo

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, udleje, administrere og sælge fast ejendom samt anden hermed efter ledelsens skøn forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.125.866 kr. mod 965.133 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.362.624 kr. mod 1.229.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.125.866	965.133
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Resultat før finansielle poster	2.125.866	1.965.133
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-378.924</u>	<u>-389.134</u>
Resultat før skat	1.746.942	1.575.999
2 Skat af årets resultat	<u>-384.318</u>	<u>-346.698</u>
Årets resultat	<u>1.362.624</u>	<u>1.229.301</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.362.624</u>	<u>1.229.301</u>
Disponeret i alt	<u>1.362.624</u>	<u>1.229.301</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	31.000.000	30.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.000.000</u>	<u>30.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.000.000</u>	<u>30.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.844
	Andre tilgodehavender	109.303	38.290
	Periodeafgrænsningsposter	4.400	47.898
	Tilgodehavender i alt	<u>113.703</u>	<u>107.032</u>
	Likvide beholdninger	<u>163.350</u>	<u>106.828</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>277.053</u>	<u>213.860</u>
	Aktiver i alt	<u>31.277.053</u>	<u>30.213.860</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	8.201.547	6.838.923
	Egenkapital i alt	8.251.547	6.888.923
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.518.963	1.298.963
	Hensatte forpligtelser i alt	1.518.963	1.298.963
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	19.207.423	19.513.732
5	Kreditinstitutter i øvrigt	835.708	963.878
	Deposita	226.490	316.350
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	76.577	97.795
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	164.318	126.698
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.510.516</u>	<u>21.018.453</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	443.667	440.752
	Gæld til pengeinstitutter	0	24
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.278	62.409
	Gæld til tilknyttede virksomheder	328.557	306.512
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	126.698	136.356
	Anden gæld	57.067	57.068
	Periodeafgrænsningsposter	6.760	4.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>996.027</u>	<u>1.007.521</u>
	Gældsforpligtelser i alt	21.506.543	22.025.974
	Passiver i alt	31.277.053	30.213.860
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	5.609.622	5.659.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.229.301	1.229.301
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	6.838.923	6.888.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.362.624	1.362.624
	50.000	8.201.547	8.251.547

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	378.924	389.134
	<u>378.924</u>	<u>389.134</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	164.318	126.698
Årets regulering af udskudt skat	220.000	220.000
	<u>384.318</u>	<u>346.698</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	24.095.625	24.095.625
Kostpris 30. juni 2022	<u>24.095.625</u>	<u>24.095.625</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	5.904.375	4.904.375
Årets regulering til dagsværdi	1.000.000	1.000.000
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	<u>6.904.375</u>	<u>5.904.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>31.000.000</u>	<u>30.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Der anvendes et afkastkrav på 3,75%.

Afkastkravet er justeret i forhold til sidste år, hvor der blev anvendt 4%.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkast-satserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
3,5	33.276.211	31.000.000	2.276.211
4	29.119.068	31.000.000	-1.880.932

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	19.516.363	19.819.284
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-308.940</u>	<u>-305.552</u>
	<u>19.207.423</u>	<u>19.513.732</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>18.007.720</u>	<u>18.330.592</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	970.435	1.099.078
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-134.727</u>	<u>-135.200</u>
	<u>835.708</u>	<u>963.878</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>280.119</u>	<u>439.070</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.587 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 31.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået en ejendomsadministrationsaftale, der kan opsiges med 3 måneders varsel. De samlede årlige udgifter til administrationsaftalen udgør minimum 20 t.kr. pr. år.

Der er indgået en selskabsadministrationsaftale, der kan opsiges med 3 måneders varsel. De samlede årlige udgifter til selskabsadministrationsaftalen udgør ca. 24 t.kr. pr. år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imbro - Langfredparken III A/S, CVR-nr. 39004038, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
